COMUNE DI MISILMERI

Area 2 ; Economico — finanziaria

Determinazione del responsabile del servizio

N. 33 /_A2 del registro

Data <§ - <. ‘35.”}

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto modelli di carta d'identitd presso la
Prefettura di Palermo.-

Il giorno 22, 3. 204 %‘( , in Misilmeri e nell’Ufficio Municipale, la

sottoscritta Dott.ssa Bianca Fici, funzionario responsabile dell’Area sopra

indicata, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono.-

4 “ 73
Registro generale N. /{ (‘{) D




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta del responsabile dell’area 6 “Servizi demografici, culturali, turismo e
pubblica istruzione™ in data 19.5.2017 prot. N.15906, con la quale si richiede di provvedere
alla fornitura di N. 500 (cinquecento) modelli di carte d’identitd, da acquistare presso la
Prefettura di Palermo, nella considerazione che le scorte stanno per esaurirsi ¢ che occorre
assicurare la continuita del servizio:

Vista la nota della Prefettura di Palermo del 14.4.2009 con la quale & stato comunicato
che il costo dei modelli in questione per I"anno 2009 ¢ stato fissato in € 0,44 cadauno;

Visto il vigente O.A.EE.LL. nella Regione Siciliana;
DETERMINA

Assumere impegno di spesa per ’acquisto di N. 500 esemplari di carte d’identita presso
la Prefettura di Palermo, di € 220,00 sull’intervento codice 01.07.103 Cap. Peg 274
“Acquisto libri, riviste, stampati ¢ cancelleria varia Ufficio Anagrafe, Stato Civile,
Elettorale™ del bilancio corrente esercizio, il cui stanziamento definitivo di € Los200 &
. P N Il
disponibile per € 4§ > )

Liquidare e pagare il superiore importo, con versamento da effettuare alla Banca
dTtalia codice IBAN: IT30L0100003245515010236803 presso “Tesoreria Prov.le dello
Stato Sez. di Palermo in Conto Entrate eventuali e diverse del Provveditorato Generale dello
Stato (Capo 10 - Capitolo 2368 art.3)”.-

Dare atto che il presente impegno viene assunto nel rispetto del comma 3 dell’art.163
del D. Lgs. N.267/2000.-

Creditore 3413

I1 Responsabile del Servizio 11
(F rancesco Ferraro) La resp onsabile dell'Area 2.

fﬁma’fa/{,w W (dﬂtr\ssa Bianca: F101)
I ry - ‘ \.' i, \ y
7

W

ﬁ}\,@?m 362 [ \*“@ﬁ



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA:

Sulla presente proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi degli artt. 53
della .. 142/90, come recepita dall’art. 1 della L.r. 48/91, 147 bis, comma 1, del
D.Lgs. 267/00 parere FAVOREVOLE/NON-FAVOREVOLE di regolarita
tecnica, attestante la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa.

Si verifica, altresi, ai sensi dell’art. 9 del D.1., 78/2009, convertito in legge
10272009, il preventivo accertamento della compatibilita del programma dei
pagamenti conseguente al presente atto con fe regole di finanza pubblica e la
programmazione dei flussi di cassa.

P . "5 bl 7 r\ X ..rr .
Misilmeri, < <& o 0ol

\ 'Atea 2
“Economico-finan#aria”
(dott.ssa Bian(ﬁa F

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE:
1) Sulla presente determinazione SI APPONE, ai sensi dell’art. 151,
comma 4, e 147 bis, comma I, del D.Lgs. 267/2000, il visto di

regolarita contabile con attestazione della copertura finanziaria:

a) Si attesta ’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

descrizione Importo Capitolo Pre-imp. impegno
€ 42000 21h — fc /¢
b) Si attesta ’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di
entrata:
descrizione Importo Capitolo Pre-acc. accertamento
€
Misilmeri,

Ii Responsabileﬁ'dél'i;&é'a. 2
“Economico-finahziatja”
(dott.ssa Bianc Fici%



Affissa all’albo pretorio il
nonché nella sezione “Pubblicazione L.r. 11/2015>
Defissa il

IL MESSO COMUNALE

I1 Segretario Generale del Comune,

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per ia pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dal giorno , senza opposizioni o reclami, nonché
nella sezione “Pubblicazione L.r. 11/2015” -

Misilmeri, li
IL SEGRETARIO GENERALE




